
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) oraz w związku z § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2021, Nr 152/XXI/2020 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 18 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

-  zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 339 818,60 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19 692 911,91 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 17 998 615,08 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie – 1 694 296,83 zł 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

-  zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 10 500,00 zł,  

-  zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 350 318,60 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20 958 700,91  zł  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 18 497 332,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 2 461 368,00 zł 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 9154



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9154



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 330 818,60

0,00 0,00

01095 0,00 330 818,60

0,00 0,00

0,00 330 818,60

750 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 339 818,60

0,00 0,00

3

2010

2010

17 658 796,48 17 998 615,08

0,00 0,00

majątkowe

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

472 498,37

80 317,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Spis powszechny i inne 5 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 969,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 474 498,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 474 498,37

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w dochodach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

805 316,97

0,00

805 316,97

0,00

803 316,97

89 317,60

0,00

14 969,00

0,00

14 969,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 20 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9154



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 339 818,60

0,00 0,00

64 368,00

19 353 093,31 19 692 911,91

1 694 296,83 1 694 296,83

64 368,00

64 368,00

Ogółem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 368,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9154



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

508 998,37 498 998,37 498 998,37 5 953,00 493 045,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 818,60 330 818,60 330 818,60 4 398,85 326 419,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 816,97 829 816,97 829 816,97 10 351,85 819 465,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

481 998,37 481 998,37 481 998,37 5 953,00 476 045,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 818,60 330 818,60 330 818,60 4 398,85 326 419,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 816,97 812 816,97 812 816,97 10 351,85 802 465,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,70 632,70 632,70 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487,70 1 487,70 1 487,70 1 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,15 164,15 164,15 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,17 2 266,17 2 266,17 0,00 2 266,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543,79 1 543,79 1 543,79 0,00 1 543,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 809,96 3 809,96 3 809,96 0,00 3 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 045,50 7 045,50 7 045,50 0,00 7 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 589,50 7 589,50 7 589,50 0,00 7 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 733,70 463 733,70 463 733,70 0,00 463 733,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 331,96 324 331,96 324 331,96 0,00 324 331,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 065,66 788 065,66 788 065,66 0,00 788 065,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 475,84 2 745 475,84 2 594 271,84 2 050 457,94 543 813,90 0,00 151 204,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

4430

4300 zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

4120

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

4010

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku
Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 20 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9154



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 839 475,84 2 754 475,84 2 594 271,84 2 050 457,94 543 813,90 0,00 160 204,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

5 969,00 5 969,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 969,00 14 969,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352 271,54 6 307 271,54 6 122 471,54 4 984 557,16 1 137 914,38 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

(10 500,00) (10 500,00) (10 500,00) 0,00 (10 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352 271,54 6 307 271,54 6 122 471,54 4 984 557,16 1 137 914,38 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3 977 521,65 3 932 521,65 3 801 521,65 3 377 715,41 423 806,24 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 521,65 3 932 521,65 3 801 521,65 3 377 715,41 423 806,24 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

120 042,18 120 042,18 120 042,18 0,00 120 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 042,18 110 042,18 110 042,18 0,00 110 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 891,79 439 891,79 435 891,79 278 954,29 156 937,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 891,79 439 891,79 435 891,79 278 954,29 156 937,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 618 882,31 18 157 514,31 12 171 475,17 7 981 235,87 4 190 239,30 445 000,00 5 506 039,14 0,00 0,00 35 000,00 2 461 368,00 2 461 368,00 0,00 0,00

(10 500,00) (10 500,00) (10 500,00) 0,00 (10 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 318,60 350 318,60 341 318,60 4 398,85 336 919,75 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 958 700,91 18 497 332,91 12 502 293,77 7 985 634,72 4 516 659,05 445 000,00 5 515 039,14 0,00 0,00 35 000,00 2 461 368,00 2 461 368,00 0,00 0,0064 368,00

64 368,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

80113
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

4210

80101
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Spis powszechny i inne

Administracja publiczna

801

3040

75056

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9154



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 803 316,97

01095 803 316,97

2010 803 316,97

750 66 028,00

75011 51 059,00

2010 51 059,00

75056 14 969,00

2010 14 969,00

751 767,00

75101 767,00

2010 767,00

801 32 408,75

80153 32 408,75

2010 32 408,75

855 5 040 057,00

85501 3 658 000,00

2060 3 658 000,00

85502 1 353 032,00

2010 1 353 032,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Spis powszechny i inne

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 20 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9154



85503 42,00

2010 42,00

85504 716,00

2010 716,00

85513 28 267,00

2010 28 267,00

5 942 577,72Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wspieranie rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9154



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 803 316,97

01095 803 316,97

4010 8 700,00

4110 1 487,70

4120 164,15

4210 3 809,96

4300 1 589,50

4430 787 565,66

750 66 028,00

75011 51 059,00

4010 39 333,00

4110 6 726,00

4120 0,00

4300 5 000,00

75056 14 969,00

3020 5 404,00

3040 9 000,00

4210 500,00

4360 65,00

751 767,00

75101 767,00

4110 112,02

4120 0,00

4170 654,98

801 32 408,75

80153 32 408,75

4010 320,87

4240 32 087,88

855 5 040 057,00

85501 3 658 000,00

3110 3 624 400,00

4010 33 600,00

85502 1 353 032,00

3110 1 241 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 20 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9154



4010 33 600,00

4110 73 900,00

4210 2 482,00

4300 800,00

4700 1 000,00

85503 42,00

4210 42,00

85504 716,00

3110 0,14

4300 715,86

85513 28 267,00

4130 28 267,00

5 942 577,72Razem:

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9154


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-10-27T14:04:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




